
ZARZĄDZENIE NR %/2O22
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia./ 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia laureatów konkursu dla studentów
na opracowanie Koncepcji urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania wybranych

przestrzeni publicznych w gminie Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.), w związku z Regulaminem konkursu z dnia 17 stycznia 2022 r., na
opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania wybranych przestrzeni
publicznych w gminie Konstancin-Jeziorna zarządzam, co następuje:

„1.

1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1) Ryszard Machałek — Przewodniczący Komisji;

2) Izabela Sobierajska— Członek Komisji, przedstawiciel Uczelni;

3) Elżbieta Bartoszewska — Członek Komisji.

2. Powołuję Sekretarza do obsługi organizacyjnej i technicznej prac Komisji Konkursowej
w osobie Piotra Wojdyny (bez prawa głosu).

2.

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z wyłonieniem laureatów
poszczególnych nagród przewidzianych w Konkursie oraz ogłoszeniem wyników Konkursu.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

JJJ
„ g lZTfl(erz czuk


